בהצעה שלושה מנגנונים המיועדים להשגת מטרה זו – נקודות זיכוי, ניכוי מס ומענק.

◆ עוד בטרם ההכרעה בענין **ורד פרי** בביהמ"ש העליון (ערעור המדינה על החלטתו של כב' השי"מ. **אלטוביה** בענין הוצאות מטפלת), הונחה ביום 26.5.08 על שולחן הכנסת ע"י 37 חכ"ים **הצעת חוק לתיקון פקודת מס הכנסה (זיכוי וניכוי בגין הוצאות טיפול בילדים)**, **התשס"ח-2008**. (רי בקישורית).

עדכונים : תקנות וצווים

- תקנות מס הכנסה (כללים בדבר ניהול פנקסי חשבונות של חברות בהשקעת חוץ ושל שותפויות מסוימות וקביעת הכנסתן החייבת) (תיקון)- **הערה**- התיקון הודן בין היתר בחזרה מבחירת החלת "**התקנות הדולריות**", פורסם ביום ה-29.5.08 ו"**היום הקובע**" בתיקון נקבע ליום

לעניין תנאי מקדמי, שבלעדיו אין תוקף להסכם, ניתן להצביע, לדוגמה, על הסכם אשר נכרת בשמו של קטין או בשמו של פסול דין, אשר תוקפו מותנה, מכוח הדין, בקבלת אישור מבית המשפט. מה שאין כן, כשמדובר בהסכם עם תנאי מתלה. במקרה האחרון, ההסכם תקף מיום כריתתו ואי קיומו של התנאי יוצר עילה לביטולו. בנסיבות העניין שלפנינו, עסקינן בפירוק השיתוף במקרקעין על פי סעיף 38 לחוק המקרקעין, תשכ"ט – 1969. בטרם נכרת הסכם הקומבינציה, הורה בית המשפט על פירוק השיתוף על דרך ההתמחרות ואף קבע את המועד לקיום ההתמחרות, עובדה שצויינה בהסכם הקומבינציה והסכם הנאמנות. משכך, קיום ההתמחרות והצהרת בית המשפט על

מקרקעין" סוייגה, כך שלא תכלול גם חברות המחזיקות במקרקעין מטבע עיסוקן כחלק מפעילותן העסקית, אולם לא בדרך של הבחנה על בסיס סיווג המקרקעין בספרי החברה, אלא באמצעות בחינה נכסית של יתרת נכסי החברה.